
Z á p i s  č. 5/2018 

ze schůze výboru T.J. Sokol Brno-Řečkovice konané 19.3.2018 
 

Přítomni:  Bartoněk, Mašek, Gut, Fuchs, Dvořáková, Mlýnková, Janovská, Žáková 
 
Omluveni: Gutová, Růžička, Hamala  
                                   
Program: 1) Zahájení 
                2) Kontrola úkolů 
                3) Příprava valné hromady                 
                4) Různé 
                5) Závěr 
 
1) Schůzi zahájil jednatel br.Bartoněk 

 
2)  a)  aktualizace školení PO – br. Růžička 

      b)  urgovat instalaci lezecké sítě – br. Gut + Růžička 
 
3) Pozvánka na valnou hromadu je umístěna na nástěnce, ses.Nováčková předala Věrné gardě,  

br.Fuchs zašle všem členům jednoty.  
Řízení valné hromady – br.Mašek 
Zahájení – br.Gut 
Jubilanti – ses.Žáková 
Zpráva o činnosti – br.Růžička 
Zpráva o činnosti SV – ses.Mlýnková (vedoucí oddílů) 
Zpráva KK – dohodnou se ses.Dvořáková, Gutová, Zahrádková 
Příprava galerie – ses.Janovská, Dvořáková, br.Mašek, Růžička 
Komise návrhová – ses.Janovská, Váňová 
              mandátová – ses.Dvořáková 
Zapisovatel – ses.Mlýnková 
Občerstvení – br.Fuchs 

 
4) br.Bartoněk – v sokolovně proběhla kontrola  hasících přístrojů, byla vystavena revizní zpráva –   

                        vše v pořádku 
                     - převzal od ZŠ Jehnice zapůjčené židle – v pořádku 
                     - na valnou hromadu je nutno zajistit CD se znělkou, zajistí ses.Mlýnková na župě 

 
ses.Janovská – navrhuje zajistit po velkých akcích v sokolovně (např. turnaj v krasojízdě) 

mimořádný úklid 
                        - v hudební skříňce ve velkém sále chybí propojovací kabel – zajistí br.Fuchs 
                        - není dohodnut garant na Country bál 

 
    ses.Žáková – s br.Fuchsem pokračují v kontrole počtů členů v oddílech: přihlášení – mají  

zaplaceno – chodí cvičit    
                         - sestavuje seznam držitelů klíčů od sokolovny    

                                     
   br.Fuchs – připravil seznam činností, které je v sokolovně třeba provádět, bude projednáno se 

zájemci a řešeno na další schůzi výboru 
 
 
5)    Schůzi ukončil jednatel br. Bartoněk  
 
 
Další schůze se koná  v  pondělí 26.března  2018 od 18 hodin  

 
Zapsala: Mlýnková     Zápisy ze schůzí výboru T.J. a další informace lze nalézt na 
www.sokolreckovice.cz,  


